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ПРОТОКОЛ № 2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

21 вересня 2023 р. Київ

Присутні: Голова комісії: академік
НАН України Анатолій МОРОЗОВ 

Члени комісії: д.ф.-м.н., проф. Володимир МАДЕРИЧ 
к.т.н., с.н.с. Микола ІЄВЛЄВ

Секретар комісії: Валерій КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнтки КОВАЛЕЦЬ 
Катерини Іванівни. Відзначено, що її випробувальний конкурсний бал 
становить 192 бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури КОВАЛЕЦЬ Катерину Іванівну
з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта ПРОСКУРІНА 
Олександра Сергійовича. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал 
становить 188 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури ПРОСКУРІНА Олександра 
Сергійовича з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні 
науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнтки СКРИПНІКОВОЇ 
Ольги Олександрівни. Відзначено, що її випробувальний конкурсний бал 
становить 186 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури СКРИПНІКОВУ Ольгу
Олександрівну з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні 
науки.



СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта ШРУБКОВСЬКОГО 
Олександра Віталійовича. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал 
становить 193 бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури ШРУБКОВСЬКОГО
Олександра Віталійовича з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  
комп’ютерні науки.

Секретар комісії

Голова комісії 
академік НАН України Анатолій МОРОЗОВ

Валерій КОЗЛОВ
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ПРОТОКОЛ № 2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

24 березня 2023 р. Київ

і

Присутні: Голова комісії: академік
НАН України

Члени комісії: д.т.н., с.н.с.
К.Т.Н., с .н .с .  

Секретар комісії:

Анатолій МОРОЗОВ 
Іван КОВАЛЕЦЬ 

Микола ІЄВЛЄВ 
Валерій КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта СМАЛІЯ Василя 
Вікторович. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 197 
балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури СМАЛІЯ Василя Вікторович з
відривом від виробництва за контрактом зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

Голова комісії 
академік НАН України

Секретар комісії Валерій КОЗЛОВ





Національна академія наук України ЗАТВЕРДЖУЮ 
Інститут проблем математш 

машин і систем НАН Укра

ПРОТОКОЛ № 2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

21 вересня 2022 р. Київ

Присутні: Голова комісії: академік
НАН України Анатолій МОРОЗОВ

Члени комісії: д.т.н., с.н.с. Іван КОВАЛЕЦЬ
к.т.н., с.н.с. Микола ІЄВЛЄВ

Секретар комісії: Валерій КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта ГАШИМОВА Артура 
Маратовича. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 
176 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури ГАШИМОВА Артура Маратовича
з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта КАМАКА Микити 
Дмитровича. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 194 
бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури КАМАКА Микиту Дмитровича з
відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта ПАНТІНА Максима 
Андрійовича. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 194 
бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури ПАНТІНА Максима Андрійовича
з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

Голова комісії 
академік НАН України Анатолій МОРОЗОВ

Секретар комісії Валерій КОЗЛОВ



Нацюнальна акаделпя наук Укра'ши 
1нститут проблем математичних 

машин i систем НАН Укра'ши

ЗАТВЕРДЖУЮ
директор 1ПММС НАН Укра’ши

ПРОТОКО

А.О. Морозов

засщання приймальноТ KOMicii' з приводу прийому до acniрантури

22 вересня 2021 р.

Присутш: Голова KOMicii': д.ф-м.н. 
Члени KOMicii’ д.т.н.

к.т.н.
Секретар KOMicii':

В.П. КЛИМЕНКО 
I.B. КОВАЛЕЦЬ 
М.Г. 1СВЛЕВ 
В.В. КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результата вступних юпиЛв абЛур1ента Гулака Евгена
Геннадшовича 3i спещальносЛ - 122 -  комп’ютерш науки з очно'фденно!) форми 
навчання.

Вщзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 187 бал1в.
УХВАЛИЛИ: зарахувати Гулака Евгена Геннадшовича до асп1рантури з 

очно’фденноТ) форми навчання 3i спец1альност1 - 122 -  комп’ютерш науки.

ЕЛУХАЛИ: результата вступних юпиЛв абитуриента Хоменко Дмитра 
Олеговича 3i спец1альност1 - 122 -  комп’ютерш науки з очно'фденно!') форми 
навчання.

Вщзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 178 бал1в.
УХВАЛИЛИ: зарахувати Хоменко Дмитра Олеговича до асшрантури з 

очно1(денно’1) форми навчання 3i спещальносЛ - 122 -  комп’ютерш науки.

ЕЛУХАЛИ: результата вступних юпиЛв aoiTypieHTa Корн1йця BiKTopa 
Анатолшовича 3i спец1альност1 - 122 -  комп’ютерн1 науки з очно'фденно!') форми 
навчання.

Вщзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 185 бал1в.
УХВАЛИЛИ: зарахувати Корншця Вжтора Анатолшовича до асшрантури з 

очно1(денно!') форми навчання. 3i спещальносЛ - 122 -  комп’ютерн1 науки.

Голова KOMicii' д.ф-м.н.



Національна академія наук України
Інститут проблем математичниз

машин і систем НАН України

ЗАТВЕРДЖУЮ
:кт.ор ІПММС НАН України 
ЬштШАЦ/ України

А.О. Морозов

ПРОТОКОЛ № 2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

22 вересня 2020 р.

Присутні: Голова комісії: д.ф-м.н. 
Члени комісії д.т.н.

к.т.н.
Секретар комісії:

В.П. КЛИМЕНКО
О.М. РІЗНИК 
М.Г. ІЄВЛЕВ 
В.В. КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Закалада Владислава 
Миколайовича зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки із заочної форми 
навчання. Відзначено, що її випробувальний конкурсний бал становить 187 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Закалада Владислава Миколайовича до
аспірантури із заочної форми навчання зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Завертайло Костянтина 
Сергійовича зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки з відривом від 
виробництва. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 181 
бал.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури Завертайло Костянтина
Сергійовича з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні 
науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Сігайова Андрія 
Олександровича зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки із заочної форми 
навчання. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 200 
балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури Сігайова Андрія Олександровича
із заочної форми навчання, зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

Голова комісії д.ф-м.н.

Секретар комісії В.В. Козлов



Національна академія наук України
Інститут проблем математичних
машин і систем НАН України

ЗАТВЕРДЖУЮ:
МС НАН України 
[ України

А.О. Морозов

ПРОТОКОЛ № 2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

25 вересня 2019 р.
Присутні: Голова комісії: д.ф-м.н. 

Члени комісії д.т.н.
к.т.н.

Секретар комісії:

В.П. КЛИМЕНКО
О.М. РІЗНИК 
М.Г. ІЄВЛЕВ 
В.В. КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Вергулєсова Данилу 
Володимировича зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки з відривом від 
виробництва. Відзначено, що її випробувальний конкурсний бал становить 186 
балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Вергулєсова Данилу Володимировича до
аспірантури з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Толбатова Дмитра 
Вадимовича зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки. Відзначено, що його 
випробувальний конкурсний бал становить 196 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури Толбатова Дмитра Вадимовича з 
відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Отто Георгія
Костянтиновича зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки. Відзначено, що його 
випробувальний конкурсний бал становить 195 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати до аспірантури Отто Георгія Костянтиновича з 
відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

Голова комісії д.ф-м.н.

Секретар комісії В.В. Козлов



Національна академія наук України
Інститут проблем математичних
машин і систем НАН України

ЗАТВЕРДЖУЮ
директор ІПММС НАН України 
а ш Ш Ш № Ш  У  країни

А.О. Морозов

ПРОТОКОЛ № 2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

26 вересня 2018р.

Присутні: Голова комісії: д.ф-м.н. 
Члени комісії д.т.н.

к.т.н.
Секретар комісії:

В.П. КЛИМЕНКО 
І.В. КОВАЛЕЦЬ 
М.Г. ІЄВЛЕВ 
В.В. КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Михайлика
Олександра Михайловича зі спеціальності - 122 - комп'ютерні науки з 
відривом від виробництва. Відзначено, що її випробувальний конкурсний бал 
становить 183 бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Михайлика Олександра Михайловича до
аспірантури з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 - комп'ютерні 
науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Сеспедес Гарсія 
Патрик Давидовича зі спеціальності - 122 - комп’ютерні науки. Відзначено, 
що його випробувальний конкурсний бал становить 191 бал.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Сеспедес Гарсія Патрика Давидовича до
аспірантури з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 - комп’ютерні 
науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Синкевича Романа 
Олександровича зі спеціальності - 122 — комп'ютерні науки. Відзначено, що 
його випробувальний конкурсний бал становить 175 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Синкевича Романа Олександровича до 
аспірантури з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 - комп’ютерні 
науки.

Голова комісії д.ф-м.н. 

Секретар комісії

В.П. Клименко

В.В. Козлов



Національна академія наук України
Інститут проблем математичних
машин і систем НАН України

ЗАТВЕРДЖУЮ
директор ІПММС НАН України

ПРОТОКОЛ №'2
засідання приймальної комісії з приводу прийому до аспірантури

25 вересня 2017р.

Присутні: Голова комісії: д.ф-м.н. 
Члени комісії д.т.н.

к.т.н.
Секретар комісії:

В.П. КЛИМЕНКО 
І.В. КОВАЛЕЦЬ 
М.Г. ІЄВЛЕВ 
В.В. КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Гребенник Алли 
Григорівни зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки з відривом від 
виробництва. Відзначено, що її випробувальний конкурсний бал становить 
177 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Гребенник Аллу Григорівну до аспірантури з 
відривом від виробництва зі спеціальності - 122 — комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Штепенко
Катерини Павлівни зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки. Відзначено, 
що її випробувальний конкурсний бал становить 174 бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Штепенко Катерину Павлівну до аспірантури 
з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Костіної Анастасії 
Андріївни зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки. Відзначено, що її 
випробувальний конкурсний бал становить 175 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Костіну Анастасію Андріївну до аспірантури 
з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  комп’ютерні науки.

Голова комісії д.ф-м.н.

Секретар комісії



Національна академія наук України
Інститут проблем математичних
машин і систем НАН України

ЗАТВЕРДЖУЮ
директор ІПММС НАН України

ПРОТОКО
засідання приймальної комісії з і

5 жовтня 2016 р.

Присутні: Голова комісії: д.ф-м.н. 
Члени комісії д.т.н.

к.т.н.
Секретар комісії:

В.П. КЛИМЕНКО 
І.В. КОВАЛЕЦЬ 
М.Г. ІЄВЛЕВ 
В.В. КОЗЛОВ

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Луговського Юрія 
Олександровича зі спеціальності - 122 -  «Комп’ютерні науки та інформаційні 
технології» з відривом від виробництва. Відзначено, що його випробувальний 
конкурсний бал становить 272 бали.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Луговського Юрія Олександровича до
аспірантури з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  «Комп’ютерні науки 
та інформаційні технології».

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Пилипенко Олександра 
Ігоровича зі спеціальності - 122 -  «Комп’ютерні науки та інформаційні технології» 
науки. Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 277 балів.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Пилипенко Олександра Ігоровича до аспірантури 
з відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  «Комп’ютерні науки та 
інформаційні технології».

СЛУХАЛИ: результати вступних іспитів абітурієнта Хрипливенко
Олександр В. зі спеціальності - 122 -  «Комп’ютерні науки та інформаційні технології». 
Відзначено, що його випробувальний конкурсний бал становить 261 бал.

УХВАЛИЛИ: зарахувати Хрипливенко Олександр В. до аспірантури з 
відривом від виробництва зі спеціальності - 122 -  «Комп’ютерні науки та інформаційні 
технології».

Голова комісії д.ф-м.н.

Секретар комісії

В.П. Клименко

В.В. Козлов


